
Výsledková listina 
Název soutěže: Místní přebor Prahy 4 – FOXORING
Druh soutěže: Mistrovská soutěž III. stupně 
Pořadatel: z pověření AROB - Radioklub OK1KYP   (ASP)
Datum: 23. 2. 2019
Místo: Praha Břevnov (Hvězda)
Mapa: Hvězda  1:7500 (2010) 
Pásmo: foxoring 3,5 MHz
Hlavní rozhodčí: Marcela Šrůtová, R1
Limit: 90 minut

MD9-12 (začátečníci                                               4 libovolné kontroly
1. Hendrichová Aneta AFK0753 4 18:13 4, R2, 3, 5
2. Exnerová Petra ASP1151 4 21:01 4, R2, 1, 5  (s doprovodem)
3. Sobotová Veronika AFK0851 4 21:24 4, R2, 3, 5
4. Šimlová Kateřina ASP0954 4 23:54 4, R2, 3, 5 (s doprovodem)
5. Votrubová Kateřina ASP0760 4 25:07 4, R2, 1, 3 (s doprovodem)
6. Cink Kryštof ASP0905 4 26:18 4, R2, 1, 3 (s doprovodem)
7. Naňková Zuzana AFK1055 4 31:20 4, R2, 3, 5 (s doprovodem)
8. Zusková Jana ASP0856 4 32:36 4, R2, 1, 5 (s doprovodem)
9. Cerneticová Adina AFK1054 4 36:48 4, 1, 3, 5 (s doprovodem)
10. Cerneticová Johana AFK1251 4 37:00 4, 1, 3, 5 (s doprovodem)
11. Adámková Sára DCH1058 4 45:13 4, R2, 3, 5 (s doprovodem)

MD12 (pokročilí)                            index                    6 libovolných kontrol
1. Endršt Jáchym ASP0704 6 21:20 4, R2, 1, R4, 3, 5
2. Pajskr Štěpán ASP0802 6 26:27 4, R2, 1, R4, 3, 5
3. Endrštová Magdalena ASP0854 6 26:43 4, R2, 1, R4, 3, 5
4. Exner Tomáš ASP0807 6 33:21 4, R2, 1, R4, 3, 5)

MD14-16                                         index                    10 kontrol
1. Dukát Šimon ASP0302 10 29:10
2. Milanovský Kryštof BKA0401 10 30:34
3. Šiml Václav ASP0503 10 38:45
4. Marešová Lenka BKA0551 10 50:18

MD20+  index                                   index                    10 kontrol
1. Šindelka Antonín GBM7205 10 29:32
2. Milanovský Zbyšek BKA6501 10 30:52
3. Petr Josef ELB6302 10 32:04
4. Adámková Blanka DCH7852 10 34:27
5. Zusková Ilona ASP7352 10 36:26
6. Koťátko Jiří ASP6202 10 45:16
7. Hendrich Milan AFK6802 10 51:02
8. Hendrich Kamil AFK9104 10 51:32
9. Kolská Monika ASP6354 10 55:17
10. Poláková Ludmila ASP5652 10 59:36
11. Havelková Hana ASP6551 10 30:00
12. Blomann Antonín AFK4901 4 33:35

1/2



Protokol – zhodnocení soutěže:
Závod  proběhl bez komplikací, protestů a zranění, podle časového plánu za sice únorově 
chladného, ale většinu dne slunečného počasí. Soutěže se zúčastnilo 31 závodníků, část začátečníků
běžela s doprovodem.

Děkuji všem za pomoc při doprovodu a sledování začátečníků. Dále Šimonovi a Hance za pomoc 
při stahování kontrol, Pavlovi a Hedvice za zajištění fungování zázemí a občerstvení při celodenním
mikrosoustředění.

Pořadatelé: 
Marcela Šrůtová – hlavní rozhodčí, stavba kontrol
Hana Havelková – start/cíl,  Dagmar Skřivanová – vyhodnocení výsledků

V Praze, dne 23. února 2019 Marcela Šrůtová, R1

2/2


